
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ЖЕРДЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

29 июля 2021 года                                                                                     № 44 

 

г. Жердевка 

 

О признании утратившим силу решения Жердевского районного Совета 

народных депутатов от 07.11.2018 г. № 30 «Об утверждении Порядка ведения  

перечня муниципального контроля и органов местного самоуправления, 

уполномоченных на их осуществление на территории 

 Жердевского района Тамбовской области» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», рассмотрев заключение департамента секретариата 

и протокола аппарата главы администрации Тамбовской области, 

 

Жердевский районный Совет народных депутатов  р е ш и л: 

1. Признать утратившим силу решение Жердевского районного Совета 

народных депутатов от 07.11.2018 г. № 30 «Об утверждении Порядка ведения  

перечня муниципального контроля и органов местного самоуправления, 

уполномоченных на их осуществление на территории Жердевского района 

Тамбовской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 Глава                                                         Председатель Жердевского районного               

 Жердевского района                                Совета народных депутатов                                

_________________А.В. Быков               _____________  С.В. Саблин     

              

 

 

 

 

 

 

 

 


